
    LISTAS DE ADMITIDOS NAS ESCOLAS CULTURAIS. CURSO 2022-2023 

 

ASUNTO: APROBACIÓN DE ADMITIDOS NAS ESCOLAS CULTURAIS E 

DEPORTIVAS DO CONCELLO DE MELIDE PARA O CURSO 2022-2023 

 

1. Cancélanse as actividades de Ballet III , Trx I e Atletismo II por falta de inscricións. Os 

usuarios de atletismo II quedan admitidos no grupo de Atletismo I 

2. Cancélase o grupo de Novas Tecnoloxías I e agrúpanse aos solicitantes no grupo de Novas 

TecnoloxíasII 

3. Amplíanse dous grupos de ximnasia nos horarios de martes e xoves en horario de 10,00 a 

11,00 h e de11,00 a 12,00 h dado que había moita demanda de usuarios para os grupos de 

ximnasia IV e V e cancelar os grupos I e II, de maneira que se admiten a todos os solicitantes de 

ximnasia. 

4. Exclúense provisionalmente aos que teñen devolucións pendentes do curso anterior e dar 

de prazo ata o comezo das actividades para o pago de débedas. 

5. Dar comezo as clases das Escolas Culturais e Deportivas para o curso 2022-2023 o día 3 de 

outubro de 2022, agás a de cociña de nenos/as que non empezará ata o mes de novembro. 

6.Aprobar as listas de admitidos e a lista de espera nas distintas actividades das Escolas 

culturais e deportivas para este curso 2022-2023: 

 

TEATRO 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3324 13/09/2022 ANTIA VIDAL BUJAN 

2 3324 13/09/2022 XOAN VIDAL BUJAN 

3 3325 13/09/2022 AROA ROCA CAGIDE 

4 3325 13/09/2022 ROI ROCA CAGIDE 

5 870 14/09/2022 
SAMANTHA ISABEL SAN JUAN 
STUDEMAN 

6 877 14/09/2022 ENZO VARELA RODRIGUEZ 

7 949 22/09/2022 VALENTINA COUSO BALBOA 
 

BALLET I (2017 A 2019)   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3234 12/09/2022 NOA VEIGA MARIÑAS 

2 3368 14/09/2022 ANGELINA AMADOR SILVA 

3 3388 14/09/2022 MARTINA PAMPIN RUA 

4 3620 19/09/2022 CHLOE SEGADE BUJAN 

5 3679 20/09/2022 ROSALIA GAREA SANTISO 

6 942 22/09/2022 MANUELA MAÑA FISTEUS 

7 960 23/09/2022 ULLA FISTEUS SUAREZ 

8 3780 23/09/2022 SCARLY SALOME HERNANDEZ CONTRERAS 
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BALLET II (2014 A 2016)   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 827 12/09/2022 LUCIA REY SUAREZ 

2 3252 12/09/2022 MARIA GAREA SUEIRO 

3 850 13/09/2022 CARME SANCHEZ SUAREZ 

4 3688 21/09/2022 SARA FERRADAS LEDO 

5 3787 23/09/2022 LEIRE MONTOTO MARTINS 
 

BAILE MODERNO I (2017 A 2019) 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 848 12/09/2022 AURORA VILA TORREIRO 

2 3258 12/09/2022 CARLA MARIÑO TOBON 

3 3258 12/09/2022 CARLA TOBON VELASQUEZ 

4 3273 12/09/2022 LARA SANCHEZ FRADE 

5 3467 15/09/2022 ANTIA CASAL VILAR 

6 3596 19/09/2022 CLAUDIA GARCIA GESTAL 

7 929 20/09/2022 DANIELA LOPEZ RODRIGUEZ 

8 3650 20/09/2022 DANIELA RIVADULLA VAZQUEZ 

9 3656 20/09/2022 NAIARA PAMPIN LOPEZ 

10 3724 22/09/2022 VEGA AGUION VAZQUEZ 

11 3726 22/09/2022 DANA HRYTSENKO 

12 3737 22/09/2022 LARA VAZQUEZ IGLESIAS 

13 842 23/09/2022 ULLA FISTEUS SUAREZ 

 

BAILE MODERNO II (2014 A 2016) 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3193 12/09/2022 ICIA MANCEBO PAZO 

2 3198 12/09/2022 CELTIA VARELA GOMEZ 

3 3206 12/09/2022 GAEL SANCHEZ CASAL 

4 3211 12/09/2022 SIRA CASAL BARGO 

5 3276 12/09/2022 VEGA VARELA CORDIDO 

6 856 13/09/2022 LEIA PEREZ CORRAL 

7 3298 13/09/2022 IRIA PINTOR SANTISO 

8 3302 13/09/2022 MICAELA MARTINEZ LOSADA 

9 3371 14/09/2022 LUNA GAREA GARCIA 

10 3448 15/09/2022 JULIA CASTRO AYUDE 

11 3453 15/09/2022 ANTIA LOPEZ MOSTEIRO 

12 3454 15/09/2022 ENYA MOURIÑO SALGADO 

13 3455 15/09/2022 SARA LOPEZ FISTEUS 
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BAILE MODERNO III (2011 A 2013) 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 852 13/09/2022 HENAR VAZQUEZ SAEZ 

2 3308 13/09/2022 DESIREE LOPEZ RODRIGUEZ 

3 875 14/09/2022 ENMA RODRIGUEZ SEIJAS 

4 3640 20/09/2022 KARLA POLO ABAD 

5 3735 22/09/2022 AITANA IGLESIAS AMEIJEIRAS 

6 3770 22/09/2022 XIANA VILA LOPEZ 

7 3777 22/09/2022 LUCIA BARREIRO VAZQUEZ 

8 3788 23/09/2022 PATRICIA BUJAN RIVAS 

9 3788 23/09/2022 ANGEL BUJAN RIVAS 
 

BAILE MODERNO IV   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 833 12/09/2022 FLAVIA FREIRE ANIDO 

2 3449 15/09/2022 JUDITH CEA RAMOS 

3 3717 21/09/2022 ZAIRA PARRADO GARCIA 
 

COCIÑA I (2013 e 2016)   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3165 12/09/2022 ENZO SANCHEZ NOGUEROL 

2 3190 12/09/2022 PAULA GARCIA LOPEZ 

3 3315 13/09/2022 LUCIA GARCIA MOROGOSA 

4 3356 13/09/2022 JESUS GABRIEL VIÑA LOPEZ 

5 3387 14/09/2022 LIDIA AGRA MOROGOSA 

6 3399 14/09/2022 MARIA CASTRO ALDREY 

7 3549 16/09/2022 RAZVAN MATEO BENDRIS 

8 3594 19/09/2022 XANDRE SANTOS VAZQUEZ 

9 3701 21/09/2022 ELSA VIDAL QUINTANS 

10 3781 23/09/2022 DANIEL BENITO MELLA 

COCIÑA II (ANTES DO 2014)   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3176 12/09/2022 ROI SANMARTIN MIGUEZ 

2 3189 12/09/2022 SOFIA CASTRO FILGUEIRA 

3 3223 12/09/2022 BRAIS RIO MUÑOZ 

4 3315 13/09/2022 NOA GARCIA MOROGOSA 

5 3456 15/09/2022 LUCIA VIDAL NOVO 

6 3687 21/09/2022 ANTIA QUINTAS CARREIRA 

7 3735 22/09/2022 AITANA IGLESIAS AMEIJEIRAS 

8 3787 23/09/2022 KILIAN MANUEL MONTOTO MARTINS 

9 3787 23/09/2022 LEIRE MONTOTO MARTINS 
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COCIÑA ADULTOS   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3168 12/09/2022 CELSA MARIÑO RIO 

2 3175 12/09/2022 BEATRIZ MIGUEZ CUTRIN 

3 3209 12/09/2022 MARIA JESUS VILELA CASAL 

4 3221 12/09/2022 MARIA MENDEZ RAMOS 

5 3261 12/09/2022 JESUS BROZ REY 

6 847 13/09/2022 MARIA CARMEN ARMAS FANDIÑO 

7 3550 16/09/2022 ROSALIA VARELA MATO 

8 3551 16/09/2022 AURORA CLARA CARRIL VAZQUEZ 

9 3593 19/09/2022 NELIDA CARDEIRO FERNANDEZ 

10 927 20/09/2022 MANUEL FISTEUS VALIÑO 

11 3686 21/09/2022 CARLOS GAREA SANCHEZ 

12 3698 21/09/2022 MANUEL GUIMERANS VILLANUEVA 

LISTA DE ESPERA   

1 941 22/09/2022 YOLANDA IGLESIAS MOURIÑO 

2 3767 22/09/2022 CONCEPCION TARRIO MOLDES 

3 953 23/09/2022 ENGRACIA MIGUELEZ DIAZ 

 

PINTURA I (2012-2016)   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3189 12/09/2022 SOFIA CASTRO FILGUEIRA 

2 3193 12/09/2022 ICIA MANCEBO PAZO 

3 3203 12/09/2022 XOSE FILLOY LAGARES 

4 3211 12/09/2022 GALA CASAL BARGO 

5 3276 12/09/2022 VEGA VARELA CORDIDO 

6 862 13/09/2022 MARIO FERNANDEZ FIAÑO 

7 3298 13/09/2022 IRIA PINTOR SANTISO 

8 3356 13/09/2022 JESUS GABRIEL VIÑA LOPEZ 

9 3371 14/09/2022 LUNA GAREA GARCIA 

10 3396 14/09/2022 CARMEN MAESTU REY 

11 3399 14/09/2022 MARIA CASTRO ALDREY 

12 3448 15/09/2022 JULIA CASTRO AYUDE 

13 3515 16/09/2022 ALESSANDRA LOPEZ MEJUTO 

14 3574 16/09/2022 SERGIO CORRAL PRIETO 

15 3574 16/09/2022 AROA CORRAL PRIETO 

LISTA DE ESPERA   

1 3594 19/09/2022 XANDRE SANTOS VAZQUEZ 

2 3726 22/09/2022 TIMUR HRYTSENKO 

3 3749 22/09/2022 LUCA NICOLAS STAN 
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PINTURA II  (2006-2011)  

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 817 12/09/2022 ANDREA ADAN LOPEZ 

2 819 12/09/2022 LUA VARELA PARDO 

3 836 12/09/2022 ANTIA SIMON SEGADE 

4 3202 12/09/2022 XIANA FILLOY LAGARES 

5 3206 12/09/2022 IRIS SANCHEZ CASAL 

6 3472 15/09/2022 ANXO VARELA SANCHEZ 

7 3583 16/09/2022 CARME CASAL FRADE 

8 3629 19/09/2022 ALBA SANCHEZ GARCIA 

 

PINTURA III ADULTOS   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 818 12/09/2022 ROSA MARIA BARRIO CABADO 

2 820 12/09/2022 LAURA FERREIRO VARELA 

3 3164 12/09/2022 CONCEPCION RODRIGUEZ BARREIRO 

4 3169 12/09/2022 JOSE ANGELL CABO SEIJAS 

5 3172 12/09/2022 IVAN YAÑEZ ROUCO 

6 3181 12/09/2022 IRIA VARELA PEDREIRA 

7 3189 12/09/2022 Mª JOSE FILGUEIRA MELENDEZ 

8 3194 12/09/2022 LORENA IGLESIAS SEGADE 

9 3221 12/09/2022 MARIA MENDEZ RAMOS 

10 841 13/09/2022 JORGE LAMA VARELA 

11 3364 13/09/2022 JAVIER IGLESIAS VARELA 

12 3514 16/09/2022 YANIRA RAMOS PENAS 

13 3606 19/09/2022 ZALI O BRIAN 

14 3663 20/09/2022 JOSE FRANCISCO VAAMONDE LONGUEIRA 

15 3735 22/09/2022 CRISTINA AMEIJEIRAS MEJUTO 

LISTA DE ESPERA   

1 3747 22/09/2022 MARIA PAMPIN VAZQUEZ 

2 3786 23/09/2022 CRISTINA PRIETO PAREDES 

3 3799 23/09/2022 BEATRIZ EUGENIA COLOME ORTIZ 

4 3800 23/09/2022 MIRIAN CAROLINA MENENDEZ BENITEZ 

 

PINTURA SABADOS DE 16 A 18 H 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 826 12/09/2022 MARIA CONCEPCION PRIETO FERREIRO 

2 3171 12/09/2022 JOSE ANGEL AYUDE FERNÁNDEZ 

3 3197 12/09/2022 LUCIA ALVAREZ VILELA 

4 3219 12/09/2022 ANAHI BROZ FIDALGO 

5 3517 16/09/2022 JESUS PRADO FERREIRO 

6 3675 20/09/2022 ANDREA MARTINEZ GIL 
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7 3678 20/09/2022 MARIA NIEVES MATO VAZQUEZ 

8 948 22/09/2022 IVAN VIDAL VARELA 

 

COSTURA      

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3177 12/09/2022 JESSICA BARREIRO VAZQUEZ 

2 864 13/09/2022 TERESA MEJUTO PIMENTEL 

3 3746 22/09/2022 MARIA JESUS VILELA CASAL 

4 3748 22/09/2022 ZULIMA AVALOS CABRAL 

5 3786 23/09/2022 CRISTINA PRIETO PAREDES 

 

FOTOGRAFIA ADULTOS   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3188 12/09/2022 ENRIQUETA LOPEZ SALGADO 

2 3291 12/09/2022 MARIA ANGELES MEJUTO QUINTAS 

3 3307 13/09/2022 SILVANA LOPEZ BESTEIRO 

4 3635 19/09/2022 MARIA BEGOÑA LOPEZ MARTINEZ 

5 3666 20/09/2022 IRIA CASAL COSTOYA 

6 3675 20/09/2022 ANDREA MARTINEZ GIL 

7 3718 21/09/2022 RUBEN ASOREY VIDAL 

8 3778 22/09/2022 SONIA LEMOS LAMAS 

9 3784 23/09/2022 ALAN JOSE OROZCO ORTIZ 

 

HIPOPRESIVOS 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3167 12/09/2022 SHARA NOGUEROL TIZON 

2 3270 12/09/2022 CARMEN GINES GINES 

3 865 13/09/2022 MARIA VIOLETA RODRIGUEZ CARBALLAL 

4 3463 15/09/2022 MARIA DEL CARMEN MATO VALIÑO 

5 961 23/12/2022 YOLANDA MEJUTO VAZQUEZ 

 

 PILATES I 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 834 12/09/2022 JESUS MANUEL FERREIRO PEREZ 

2 3173 12/09/2022 SARA LOPEZ VILAR 

3 3174 12/09/2022 JULIA GONZALEZ SALGADO 

4 3224 12/09/2022 MARIA DEL PILAR TABOADA NUÑEZ 

5 3225 12/09/2022 SARA BUJAN RODRIGUEZ 

6 3227 12/09/2022 CONCEPCION PRIETO PRIETO 

7 3234 12/09/2022 MARIA BARCA MARIÑAS ROA 

8 3236 12/09/2022 MARIA ABAD COSTOYA 

9 3284 12/09/2022 MARIA JESUS IGLESIAS SANCHEZ 
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10 3354 12/09/2022 CRISTINA GOMEZ REMESEIRO 

11 3457 15/09/2022 MARY LOPEZ VAZQUEZ 

12 3505 15/09/2022 CRISTINA MALLO CURROS 

13 906 17/09/2022 TAMARA MARIÑAS ROA 

14 912 19/09/2022 MIRIAM PENAS SOUTIÑO 

15 915 19/09/2022 BRAIS MOURIÑO VEIRAS 

LISTA DE ESPERA   

1 3612 19/09/2022 GLORIA VAZQUEZ RODRIGUEZ 

2 3613 19/09/2022 TERESA MELLID VILA 

3 3680 20/09/2022 MARTA GONZALEZ SALGADO 

4 3693 21/09/2022 MARIA JOSE COSTOYA DE CASTRO 

5 3694 21/09/2022 DAVID SESAR CASAL 

6 3741 22/09/2022 MARIA JESUS VILELA CASAL 

7 3767 22/09/2022 CONCEPCION TARRIO MOLDES 

8 953 23/09/2022 ENGRACIA MIGUELEZ DIAZ 

9 3750 22/2022 PAULA GARCIA REGO 

 

 PILATES II 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 825 12/09/2022 PATRICIA REGUEIRO VARELA 

2 835 12/09/2022 MARIA DEL ROSARIO PEREZ OTERO 

3 3228 12/09/2022 MARISOL CARREIRA RIO 

4 3291 12/09/2022 MARIA ANGELES MEJUTO QUINTAS 

5 3295 13/09/2022 MARIA JOSE RODRIGUEZ GOMEZ 

6 3296 13/09/2022 CARMEN SANCHEZ LABRADOR 

7 3300 13/09/2022 LILIANA MOURE GALEGO 

8 3336 13/09/2022 MARIA BELEN NOGUEIRA GONZALEZ 

9 3363 13/09/2022 ANGELA LOPEZ VAZQUEZ 

10 3382 13/09/2022 MARIA ASUNCION ASOREY CARRIL 

11 890 15/09/2022 LAURA GOMEZ QUINTANA 

12 3507 15/09/2022 MARIA CARMEN NOVAS CONDE 

13 3518 16/09/2022 PAULA BARGO BUJAN 

14 3715 21/09/2022 MARIA DEL CARMEN BUJAN LOPEZ 

15 3802 23/09/2022 ASUNCION GARCIA SANCHEZ 

LISTA DE ESPERA 

1 961 23/12/2022 YOLANDA MEJUTO VAZQUEZ 

 

PILATES MAÑÁ 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3161 12/09/2022 MARIA CARMEN FLORINDA CASAL CAMEAL 

2 3161 12/09/2022 Mª Carmen Florinda Casal Camegal 

3 3179 12/09/2022 JOSE ANTONIO GARCIA ESPAÑA 

4 3180 12/09/2022 MARIA MONTSERRAT LAGE RODRIGUEZ 
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5 3182 12/09/2022 MANUELA CRESPO VIDAL 

6 3183 12/09/2022 CONCHA CARREGAL QUINTELA 

7 3184 12/09/2022 CARIDAD COSTOYA PAMPIN 

8 3185 12/09/2022 MARINA LEA MONTERO 

9 3186 12/09/2022 ENRIQUETA LOPEZ SALGADO 

10 3192 12/09/2022 CARMEN ENJAMIO VARELA 

11 3204 12/09/2022 MARIA RAMOS BARREIRO 

12 3251 12/09/2022 MARIA ISABEL SUEIRO CARRON 

13 3274 12/09/2022 ELENA FRAGA GARCIA 

14 3299 13/09/2022 MARIA LUZ PENAS TORREIRO 

15 3356 13/09/2022 MARIA LUISA VAZQUEZ GARCIA 

LISTA DE ESPERA 

1 3424 14/09/2022 VANESSA VAZQUEZ VIDAL 

2 3497 15/09/2022 OTILIA MATO ROUCO 

3 3567 16/09/2022 MONICA BARRAL CARREGAL 

4 3568 16/09/2022 MARIA CARMEN CARREGAL SANGIAO 

5 3732 22/09/2022 BENILDE CARDEIRO VILELA 

6 3733 22/09/2022 MARIA CELIA CASARES MOZO 

7 3798 23/09/2022 JOSE RAMON ROCA BUSTO 

8 3803 23/09/2022 CARMEN VARELA SANCHEZ 

BAIXA 

12 3250 12/09/2022 IRENE RUIZ CARMUEGA 

 

TONIFICACIÓN I 

  
nº 

Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3294 13/09/2022 OLIVA LOPEZ VIZCAINO 

2 3300 13/09/2022 LILIANA MOURE GALEGO 

3 3336 13/09/2022 MARIA BELEN NOGUEIRA GONZALEZ 

4 3518 16/09/2022 PAULA BARGO BUJAN 

5 928 20/09/2022 ELENA VARELA PEDREIRA 

6 3686 21/09/2022 CARLOS GAREA SANCHEZ 

7 3699 21/09/2022 RAQUEL VARELA PEDREIRA 

8 3700 21/09/2022 NATALIA BACELO MUIÑO 

9 963 23/09/2022 LUCIA SANCHEZ FERREIRO 

10 3793 23/09/2022 ROSA CABADO MIGUELEZ 

11 3794 23/09/2022 KARLLA SAMAY MACHADO OLIVEIRA 

12 3798 23/09/2022 JOSE RAMON ROCA BUSTO 

 

TONIFICACIÓN - TRX 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 825 12/09/2022 PATRICIA REGUEIRO VARELA 

2 3187 12/09/2022 IGNACIO CASTRO PORTO 
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3 3195 12/09/2022 OLGA PAZO DEL NOZAL 

4 3197 12/09/2022 LUCIA ALVAREZ VILELA 

5 3199 12/09/2022 TAMARA FERNANDEZ VAZQUEZ 

6 3280 12/09/2022 NATALIA RODRIGUEZ NOGUEROL 

7 3285 12/09/2022 ANTIA BROZ PRIMO 

8 3291 12/09/2022 MARIA ANGELES MEJUTO QUINTAS 

9 3351 13/09/2022 LARA RODRIGUEZ VAZQUEZ 

10 3382 13/09/2022 MARIA ASUNCION ASOREY CARRIL 

11 890 15/09/2022 LAURA GOMEZ QUINTANA 

12 3512 16/09/2022 MONICA MARTINEZ VAZQUEZ 

13 3513 16/09/2022 JOSE RAMON PEDROSA JIMENEZ 

14 3589 19/09/2022 CRISTINA VARELA MEJUTO 

15 3637 19/09/2022 MELANIE LOUREIRO PAMPIN 

LISTA DE ESPERA   

16 3693 21/09/2022 MARIA JOSE COSTOYA DE CASTRO 

17 3713 21/09/2022 ALICIA VARELA CONDE 

18 959 23/09/2022 MARIA VICTORIA BARRIO CABADO 

19 3785 23/09/2022 LUDWIN ESTIV OROZCO ORTIZ 

 

DEPORTE COMBINADO 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 833 12/09/2022 ANA ANIDO VAZQUEZ 

2 3168 12/09/2022 CELSA MARIÑO RIO 

3 3178 12/09/2022 MARIA ELISA VAZQUEZ VARELA 

4 3196 12/09/2022 ELVIRA GOMEZ MIRAGAYA 

5 3239 12/09/2022 MARIA OLIVA BARGO BUJAN 

6 3294 13/09/2022 OLIVA LOPEZ VIZCAINO 

7 3345 13/09/2022 ANGELES COSTOYA MOSTEIRO 

8 3346 13/09/2022 ANGELES MOSTEIRO LOPEZ 

9 3614 19/09/2022 LORENA VIDAL MARTINEZ 

10 3745 22/09/2022 BEATRIZ PUMAR VIDAL 

 

ESCOLA DE COSTAS I 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3212 12/09/2022 ANA CEBREIRO PRIETO 

2 3234 12/09/2022 MARIA BARCA MARIÑAS ROA 

3 865 13/09/2022 MARIA VIOLETA RODRIGUEZ CARBALLAL 

4 3424 14/09/2022 VANESSA VAZQUEZ VIDAL 

5 906 17/09/2022 TAMARA MARIÑAS ROA 

6 3713 21/09/2022 ALICIA VARELA CONDE 

 

 



    LISTAS DE ADMITIDOS NAS ESCOLAS CULTURAIS. CURSO 2022-2023 

 

 ESCOLA DE COSTAS II 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 819 12/09/2022 MARIA CARMEN PARDO PRIETO 

2 3178 12/09/2022 MARIA ELISA VAZQUEZ VARELA 

3 3234 12/09/2022 MARIA BARCA MARIÑAS ROA 

4 3236 12/09/2022 MARIA ABAD COSTOYA 

5 3288 12/09/2022 MARIA DEL CARMEN LISTE LOPEZ 

6 3289 12/09/2022 MARIA DEL MAR GUARDO BANDE 

7 3294 13/09/2022 OLIVA LOPEZ VIZCAINO 

8 3718 21/09/2022 RUBEN ASOREY VIDAL 

9 3764 23/09/2022 JESUS CREGO SEGADE 

 

ESCOLA DE COSTAS MAÑÁ 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3161 12/09/2022 MARIA CARMEN FLORINDA CASAL CAMEAL 

2 3161 12/09/2022 Mª Carmen Florinda Casal Camegal 

3 3184 12/09/2022 CARIDAD COSTOYA PAMPIN 

4 3204 12/09/2022 MARIA RAMOS BARREIRO 

5 3311 13/09/2022 JOSE AURELIO VAZQUEZ VALIÑO 

6 3345 13/09/2022 ANGELES COSTOYA MOSTEIRO 

7 3346 13/09/2022 ANGELES MOSTEIRO LOPEZ 

8 3420 14/09/2022 ANUNCIA VALES FERNANDEZ 

9 3636 19/09/2022 CARMEN SANTOS LOPEZ 

10 3763 23/09/2022 MARIA JESUS LODEIRO SANCHEZ 

 

AEROBIC 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3239 12/09/2022 MARIA OLIVA BARGO BUJAN 

2 3349 13/09/2022 MONICA LOPEZ SEOANE 

3 3457 15/09/2022 MARY LOPEZ VAZQUEZ 

4 3632 19/09/2022 LAURA BLANCO VARELA 

5 3750 22/09/2022 PAULA GARCIA REGO 

 

ZUMBA 

  
nº 

Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 833 12/09/2022 ANA ANIDO VAZQUEZ 

2 3291 12/09/2022 MARIA ANGELES MEJUTO QUINTAS 

3 865 13/09/2022 MARIA VIOLETA RODRIGUEZ CARBALLAL 

4 3732 22/09/2022 BENILDE CARDEIRO VILELA 

5 3749 22/09/2022 MIRUNA ALEXANDRA STAN 
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FS BIBERON - PREBENXAMIN 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3200 12/09/2022  UNAI VAZQUEZ ROCA 

2 3200 12/09/2022 MARCO VAZQUEZ ROCA 

3 3310 13/09/2022 SAUL RAMOS RAMOS 

4 3315 13/09/2022 SERGIO GARCIA MOROGOSA 

5 3325 13/09/2022 ROI ROCA CAGIDE 

6 3332 13/09/2022 MARTIN CORREIA PLATAS 

7 867 14/09/2022 TEO AMBOAGE IGLESIAS 

8 3373 14/09/2022 MARCOS RAMOS ABAD 

9 3453 15/09/2022 JULEN LOPEZ MOSTEIRO 

10 3489 15/09/2022 IKER FISTEUS LOUZAO 

11 3519 16/09/2022 XOEL LOPEZ BLANCO 

12 3566 16/09/2022 IZAN BELLO PUMAR 

13 3580 16/09/2022 JAIRO CASTRO FERNANDEZ 

14 3673 20/09/2022 FABIAN SANGUIAO VALIÑO 

15 3726 22/09/2022 TIMUR HRYTSENTKO 

16 3726 22/09/2022 TIMUR HRYTSENKO 

17 3728 22/09/2022 BRAIS PARRADO SUAREZ 

18 3740 22/09/2022 SERGIO CASTIÑEIRA VILARIÑO 

19 3740 22/09/2022 ADRIAN CASTIÑEIRA VILARIÑO 

20 3753 22/09/2022 MATEO RIAL VAZQUEZ 

 

FS BENXAMIN - ALEVIN 

  
nº 

Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 821 12/09/2022 GIORDANO VILLAMOR VARELA 

2 3165 12/09/2022 TEO SANCHEZ NOGUEROL 

3 3205 12/09/2022 HUGO LOPEZ VARELA 

4 3258 12/09/2022 MATHIAS TOBON VELASQUEZ 

5 3292 13/09/2022 ADRIAN BARRAL RAMOS 

6 3304 13/09/2022 IVAN CARRACEDO EDREIRA 

7 3327 13/09/2022 TUYEN VAZQUEZ CABO 

8 3376 14/09/2022 ALVARO COBREIRO GARCIA 

9 3384 14/09/2022 ERIC MIDON MATO 

10 3391 14/09/2022 DAVID PENAS NUÑEZ 

11 3436 14/09/2022 BRUNO VARELA PEREZ 

12 3444 15/09/2022 MARTIÑO RIVAS RIVAS 

13 3457 15/09/2022 ANGEL SANCHEZ LOPEZ 

14 3490 15/09/2022 JAVIER SAN MARTIN PRIETO 

15 3490 15/09/2022 DANIEL SAN  MARTIN PRIETO 

16 3496 15/09/2022 AINHOA ROUCO LOPEZ 
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17 3486 16/09/2022 MATEO MOURIÑO PENAS 

18 3536 16/09/2022 CHERZYN SALDIVAR DE JESUS 

19 3596 19/09/2022 MATEO PINTOR GESTAL 

20 3753 22/09/2022 HUGO RIAL VAZQUEZ 

21 3787 23/09/2022 KILIAN MANUEL MONTOTO MARTINS 

 

BADMINTON 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 848 12/09/2022 AURORA VILA TORREIRO 

2 3202 12/09/2022 BREIXO FILLOY LAGARES 

3 3205 12/09/2022 HUGO LOPEZ VARELA 

4 3205 12/09/2022 MARCO LOPEZ VARELA 

5 3210 12/09/2022 ALEXIA IGLESIAS CASTRO 

6 3234 12/09/2022 BRUNO VEIGA MARIÑAS 

7 3278 12/09/2022 ALEXIA VARELA SEGADE 

8 3278 12/09/2022 CARLA VARELA SEGADE 

9 3306 13/09/2022 CIBRAN CEA GARCIA 

10 3358 13/09/2022 MANUEL RAMON LOUREIRO GOMEZ 

11 3458 15/09/2022 JESUS VIDAL NOVO 

12 3483 15/09/2022 TELMO CASTRO MARTINEZ 

13 3596 19/09/2022 MATEO PINTOR GESTAL 

14 3639 20/09/2022 ANGELES ZAS MEJUTO 

15 3666 20/09/2022 ALEX SESAR CASAL 

16 3666 20/09/2022 BRUNO SESAR CASAL 

17 3673 20/09/2022 FABIAN SANGUIAO VALIÑO 

18 3701 21/09/2022 MARCO VIDAL QUINTANS 

19 3729 22/09/2022 ADRIAN TORREIRO SANCHEZ 

20 3731 22/09/2022 LEO CONDE ORTIZ 

21 3735 22/09/2022 AITANA IGLESIAS AMEIJEIRAS 

22 3762 23/09/2022 NOEL MATO SEIJAS 

23 3763 23/09/2022 MANUEL CREGO LODEIRO 

 

BALONCESTO 

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3327 13/09/2022 TUYEN VAZQUEZ CABO 

2 3356 13/09/2022 JESUS GABRIEL VIÑA LOPEZ 

3 3383 14/09/2022 LORELAI CARRILLO MEDINA 

4 3396 14/09/2022 PEDRO MAESTU REY 

5 3483 15/09/2022 TELMO CASTRO MARTINEZ 

6 3536 16/09/2022 CHENYL SALDIVAR DE JESUS 

7 3729 22/09/2022 ADRIAN TORREIRO SANCHEZ 

8 3734 22/09/2022 CLAUDIA CAGIDE ASOREY 

9 955 23/09/2022 NOEL LAGO PAMPIN 
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10 3762 23/09/2022 NOEL MATO SEIJAS 

11 3801 23/09/2022 SABELA LEIVA CAGIDE 

 

PATINAXE 

  
nº 

Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 3189 12/09/2022 SOFIA CASTRO FILGUEIRA 

2 3210 12/09/2022 ALEXIA IGLESIAS CASTRO 

3 3210 12/09/2022 SABELA IGLESIAS CASTRO 

4 3222 12/09/2022 ADELA PRADO GOMEZ 

5 3258 12/09/2022 MATHIAS TOBON VELASQUEZ 

6 3258 12/09/2022 CARLA TOBON VELASQUEZ 

7 856 13/09/2022 LEIA PEREZ CORRAL 

8 3301 13/09/2022 UXIA TORREIRO ROCA 

9 3303 13/09/2022 ABRIL RIVAS PAMPIN 

10 3315 13/09/2022 NOA GARCIA MOROGOSA 

11 3315 13/09/2022 LUCIA GARCIA MOROGOSA 

12 3315 13/09/2022 SERGIO GARCIA MOROGOSA 

13 3344 13/09/2022 DANIELA SENRA SANCHEZ 

14 3344 13/09/2022 MARA SENRA SANCHEZ 

15 3353 13/09/2022 DANIELA VIDAL VARELA 

16 3362 13/09/2022 MARTIÑO SEGADE ROMERO 

17 877 14/09/2022 ENZO VARELA RODRIGUEZ 

18 3370 14/09/2022 LARA VAZQUEZ VAZQUEZ 

19 3371 14/09/2022 LUNA GAREA GARCIA 

20 3374 14/09/2022 CARLA RODRIGUEZ COSTOYA 

21 3388 14/09/2022 MARTINA PAMPIN RUA 

22 3396 14/09/2022 CARMEN MAESTU REY 

23 3396 14/09/2022 PEDRO MAESTU REY 

24 3475 15/09/2022 NOA MENDEZ RODRIGUEZ 

25 3512 16/09/2022 DANIELA PEDROSA MARTINEZ 

26 3515 16/09/2022 ALESSANDRA LOPEZ MEJUTO 

27 3542 16/09/2022 ARIA MIGUELEZ BOADO 

28 3564 16/09/2022 BREIXO FERREIRO PRADO 

29 3565 16/09/2022 AROA PRADO LAGO 

30 3596 19/09/2022 CLAUDIA GARCIA GESTAL 

31 3600 19/09/2022 SHAILA PENAS LOPEZ 

32 3600 19/09/2022 NAIARA PENAS LOPEZ 

33 3601 19/09/2022 VALERIA SILVA MELLA 

34 3602 19/09/2022 CARLA LOPEZ GONZALEZ 

35 3640 20/09/2022 KARLA POLO ABAD 

36 3650 20/09/2022 DANIELA RIVADULLA VAZQUEZ 

37 3687 21/09/2022 ANTIA QUINTAS CARREIRA 

38 944 22/09/2022 MANUELA MAÑA FISTEUS 
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39 3775 23/09/2022 NOA MARIA BRAVO MONTERROSO 

40 3775 23/09/2022 LIA BRAVO MONTERROSO 

41 3776 23/09/2022 ICIA MANCEBO PAZO 

 

  ATLETISMO I   

  nº Rex DATA ALTA APELIDOS E NOME 

1 823 12/09/2022 VALERIA VILLAMOR VARELA 

2 3410 14/09/2022 DANIEL VARELA BURGOS 

3 3467 15/09/2022 ANXO CASAL VILAR 

4 3522 16/09/2022 MATEO SOTO VARELA 

5 3522 16/09/2022 LUCAS SOTO VARELA 

6 3528 16/09/2022 ALESSIA RODRIGUEZ NOVO 

7 3535 16/09/2022 YANIRE MATO BARREIRO 

8 3617 19/09/2022 PABLO VAZQUEZ SEOANE 

9 951 23/09/2022 TEO RODRIGUEZ GARCIA 

 

XIMNASIA III 

  
N 
Rex  DATA REX NOME E APELIDOS 

1 3212 12/09/2022 Ana Cebreiro Prieto 

2 3271 12/09/2022 Sara Carral Sexto 

3 871 14/09/2022 Barbara Sofía San Juan Studeman 

4 3402 14/09/2022 Mª Carmen Torreiro Miguélez 

5 3404 14/09/2022 Mª Elvira Porto López 

6 3406 14/09/2022 Pilar Rodríguez Guntín 

7 3487 15/09/2022 Oliva López López 

8 3488 15/09/2022 Mª Luisa Mejuto Mejuto 

9 3610 19/09/2022 Inés Álvarez López 

10 3657 20/09/2022 Amelia López Carrera 

11 3702 21/09/2022 Concepción Mosquera Guntín 

12 3743 22/09/2022 Dolores Agra Agra 

 

 XIMNASIA IV 

  N Rex  DATA REX NOME E APELIDOS 

1 840 12/09/2022 Nieves Díaz Romero 

2 3161 12/09/2022 Mª Carmen Florinda Casal Camegal 

3 3179 12/09/2022 José Antonio García España 

4 3180 12/09/2022 Mª Monserrat Lage Rodriguez 

5 3182 12/09/2022 Manuela Crespo Vidal 

6 3184 12/09/2022 Caridad Costoya Pampin 

7 3185 12/09/2022 Marina lea Montero 

8 3204 12/09/2022 María Ramos Barreiro 

9 3232 12/09/2022 Mª Consuelo Lamas Lorenzo 
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XIMNASIA V     

  N Rex  DATA REX NOME E APELIDOS 

1 832 12/09/2022 Mª de los Angeles Vázquez Sueiro 

2 3213 12/09/2022 Mª Jesús Vilela Casal 

3 3214 12/09/2022 Mª Mercedes Barreiro Garcia 

4 3218 12/09/2022 Mª Teresa Rodríguez Romero 

5 3220 12/09/2022 Mª Dolores Fidalgo López 

6 3226 12/09/2022 Carmen Maneiro Salgado 

7 3241 12/09/2022 Concepción Bahamonde Zas 

10 3233 12/09/2022 Jesusa lópez Vázquez 

11 3237 12/09/2022 Nieves Neira Crespo 

12 3238 12/09/2022 Esther Mourón Souto 

13 3240 12/09/2022 Delfina Buján Rivas 

14 3242 12/09/2022 Leonardo Ares García 

15 3243 12/09/2022 Mercedes Abad León 

16 3228 12/09/2022 Mª sol Carreira Río 

17 3235 12/09/2022 Celia Fandiño Tojo 

18 3255 12/09/2022 Mª Jesús Lodeiro Sueiro 

19 3357 13/09/2022 Manuel López Arias 

20 3451 15/09/2022 Pilar Sánchez Varela 

21 3468 15/09/2022 Concepción López Amboage 

XIMNASIA IV     

1 3625 19/09/2022 Purificación Costa Abelleira 

2 3626 19/09/2022 Francisco Varela Villaraviz 

3 3697 21/09/2022 Rosario Aguirre Fernández 

4 3244 12/09/2022 Celsa Gómez Garea 

5 3249 12/09/2022 María Garea Varela 

6 3259 12/09/2022 Ereina Guevara Aricapa 

7 3262 12/09/2022 Mª Fé Gómez González 

8 3263 12/09/2022 Carmen Rey Peña 

9 3269 12/09/2022 Mª CarmenSalgado Mato 

10 3314 13/09/2022 Carmen Vidal Rúa 

11 3316 13/09/2022 Dolores Pazos López 

12 3317 13/09/2022 Angeles Miguélez Vilela 

13 3318 13/09/2022 Angela Enjamio Segade 

14 3334 13/09/2022 Edelmira Sande Barreiro 

15 3339 13/09/2022 Mª Carmen Pérez Carril 

16 3340 13/09/2022 Teresa Barreiro Mato 

17 3420 14/09/2022 Anuncia Vales Fernández 

18 3451 15/09/2022 Pilar Sánchez Varela 

19 3473 15/09/2022 Mª lourdes Mella Bernárdez 

20 3582 16/09/2022 Celia Cajide López 

21 3706 21/09/2022 Mª del Carmen López Iglesias 
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8 3245 12/09/2022 Mª milagros Vázquez Currás 

9 3246 12/09/2022 Mª Carmen López Pampín 

10 3257 12/09/2022 Mª Mercedes Barreiro García 

11 3270 12/09/2022 Carmen Ginés Ginés 

12 3274 12/09/2022 Elena Fraga García 

13 3275 12/09/2022 Mª Pilar Fraga García 

14 3313 13/09/2022 Mª Oliva Soutiño Rúa 

15 3345 13/09/2022 Angeles Costoya Mosteiro 

16 832 12/09/2022 Mª de los Angeles Vázquez Sueiro 

XIMNASIA V     

1 3201 12/09/2022 Josefa Dolores Salgado Rouco 

2 3293 13/09/2022 Antonio Pereira Varela 

3 3326 13/09/2022 Otilia Carril Forno 

4 3343 13/09/2022 Mª Asunción Valiño Cardelle 

5 3730 22/09/2022 Mª Carmen Núñez Vázquez 

6 3346 13/09/2022 Angeles Mosteiro López 

7 3347 13/09/2022 Mª Margarita Vilariño Romero 

8 3377 14/09/2022 Manoli Vizcaíno López 

9 3378 14/09/2022 Jesús Sánchez Vázquez 

10 3393 14/09/2022 Agripina Guntín Parrado 

11 3401 14/09/2022 Lucìa castro Vázquez 

12 3471 15/09/2022 Pilar Iglesias Rouco 

13 3481 15/09/2022 Mª Begoña Vilela Casal 

14 3482 15/09/2022 Socorro Casal Vizcaíno 

15 3503 15/09/2022 Mª Lourdes López Salgado 

16 3572 16/09/2022 Pilar Pereiro Curros 

17 3611 19/09/2022 Amadora Castiñeira Rodríguez 

18 3727 22/09/2022 Anuncia López Louzao 

 

XIMNASIA VI 

  
N 
Rex  DATA REX NOME E APELIDOS 

1 3247 12/09/2022 Isabel Senín Lareo 

2 3248 12/09/2022 Gemma Rodríguez Valle 

3 3282 12/09/2022 Concepción Sánchez Cordido 

4 3286 12/09/2022 Mª Luisa Lamas Rodríguez 

5 3290 12/09/2022 Mª Luz Vázquez Vázquez 

6 3341 13/09/2022 Mª Dolores Buján González 

7 3386 14/09/2022 Mª Dolores Cagide Prado 

8 3468 15/09/2022 Concepción López Amboage 

9 3546 16/09/2022 Leonor López Salgado 

10 3607 19/09/2022 Victoria Morujosa Espiño 

11 3615 19/09/2022 Mª Remedios Martínez Romero 

12 3628 19/09/2022 Celia Rodríguez García 
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13 3668 20/09/2022 Mª Adela Pereiro Sánchez 

14 3670 20/09/2022 Placeres González Cajide 

15 3671 20/09/2022 Dolores González Cajide 

16 3704 21/09/2022 Sara García Varela 

 

NTICS 

  
N 
Rex  DATA REX NOME E APELIDOS 

1 828 12/09/2022 Carmen Méndez Rial 

2 3191 12/09/2022 M ª del Buen Suceso del Nozal Sánchez 

3 3232 12/09/2022 Mª Consuelo Lamas Lorenzo 

4 3233 12/09/2022 Jesusa lópez Vázquez 

5 3405 12/09/2022 Mª Jesús Lodeiro Sueiro 

6 3293 13/09/2022 Antonio Pereira Varela 

7 3377 14/09/2022 Manoli Vizcaíno López 

 


